Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 05 декабря 2019 г
	№
	 239

      На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 28.11.2019 года № 7-97-2019 года на п. 3.17. Административного регламента предоставления администрацией муниципальной услуги «Организация учета и рассмотрение обращений заявителей по вопросам, отнесенным к компетенции администрации Ям-Тёсовского сельского поселения», администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Пункт 3.17. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация учета и рассмотрение обращений заявителей по вопросам, отнесенным к компетенции администрации Ям-Тёсовского сельского поселения», утвержденного Постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения № 48 от 14 июня 2011 года  дополнить абзацем следующего содержания:

       «Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в администрацию Ям-Тёсовского сельского поселения или должностному лицу администрации Ям-Тёсовского сельского поселения в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в администрацию Ям-Тёсовского сельского поселения или должностному лицу администрации Ям-Тёсовского сельского поселения в письменной форме. Кроме того, на поступившее в  администрацию Ям-Тёсовского сельского поселения или должностному лицу администрации Ям-Тёсовского сельского поселения обращение, содержащее предложение, заявление или жалобу, которые затрагивают интересы неопределенного круга лиц, в частности на обращение, в котором обжалуется судебное решение, вынесенное в отношении неопределенного круга лиц, ответ, в том числе с разъяснением порядка обжалования судебного решения, может быть размещен с соблюдением требований части 2 статьи 6 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» на официальном сайте администрации Ям-Тёсовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
       2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Ям-Тёсовского сельского поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава администрации

        Ям-Тёсовского сельского поселения                                А.Е. Хабаров

О внесении дополнений в Постановление  администрации Ям-Тёсовского сельского поселения № 48 от 14 июня 2011 года

1